ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

 Número da ATA:     29/2022    (Sequência: 1)

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  15/2022 - TP

154/2022

154/2022

29/11/2022

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Melhorias de infraestrutura esportiva com execução de obra de campo de futebol sintético e obras complementares, Bairro Bela Vista,
Município de Mondaí-SC, com recursos provenientes do PROCESSO SCC 7266/2022, mediante Portaria SEF nº 189/2022, modo
Transferência Voluntária Especial (Portaria SEF nº 321/2021), do Estado de Santa Catarina/Secretaria de Estado da Infraestrutura e
Mobilidade, e ainda recursos próprios do município de Mondaí, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte dois na sala do departamento de compras e

licitações do município de Mondaí/SC, reuniram-se o presidente e os membros da CPL, designados pela portaria nº.

666/2022, para sessão pública de abertura dos envelopes de propostas e documentação do processo licitatório nº 154

/2022, modalidade Tomada de Preços nº 015/2022, cujo o objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais

vantajosa para a Contratação de empresa para a execução em regime de empreitada global, com fornecimento de

material e mão de obra, necessários para execução de melhorias de infraestrutura esportiva com execução de obra de

campo de futebol sintético e obras complementares, Bairro Bela Vista, Município de Mondaí-SC, com recursos

provenientes do PROCESSO SCC 7266/2022, mediante portaria SEF nº 189/2022, modo transferência voluntária

especial (Portaria SEF nº 321/2021), do Estado de Santa Catarina/Secretaria de Estado da Infraestrutura e Mobilidade.

Atingido o horário previsto para o início da sessão pública, qual seja 08h:30min, a comissão constatou que não fora

realizada nenhum protocolo de documentação relativa a este procedimento até o prazo definido no item 1.1 do edital.

Assim sendo, em razão de não haver nenhum interessado à participação neste certame, o senhor presidente declarou a

licitação DESERTA, encaminhando, por consequência, os autos à autoridade superior para as providências cabíveis.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a sessão pública da Tomada de Preço, da qual se lavra a presente ata, que lida

e achada conforme, vai assinada por todos.

 COMISSÃO:
Mondaí,  16  de  Dezembro  de  2022

STEFANI ALLEBRANDT LUEDKE

VÂNIA SACKMANN MIOTTO

 AFONSO HENRIQUE HENKEL

 - ........................................ - SUPLENTE

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - MEMBRO